
Møte om fordelingsnøkkel fotball/håndball – onsdag 9.10.24 på Hortemo idrettshus. 

Til stede: Tone Ramsland og Reidun Kristiansen fra håndballen, Vibeke Wold Sunde og Trond Jacobsen 

fra fotballen. Ragnhild, Nils Magne, Odd og Mette fra hovedstyret. 

Informasjon fra Ragnhild. 

Hva fordeles: 

Inntektene fordeles, se årsmøte protokoll.  

Hovedstyret sine inntekter fra alle gruppene. Uten overføringene som går til undergruppene. 

Søkes hvert år i mars. 

Utgifter 2023 som det søkes moms kompensasjonen for: 

Håndball 1.023 000 

Fotball 925 000 

Hovedstyret 425 000 

Barneidretten 50 000   = 2 423 000 

Idrettslag er ikke momspliktig 

Driftsutgifter 2023 som det søkes moms kompensasjonen for: 

Hovedstyet 927 000 

Fotball 916 000 

Håndball 874 000 

Barneidretten 25 000   = 2 742 000 

LAM midler utbetales etter antall medlemmer etter registrering i MinIdrett, fra idrettsrådet.  

Andel LAM midler som Idrettsrådet beholder selv utbetales etter søknad fra klubbene. 

Les om LAM midler - Lokale aktivitetsmidler (LAM) (idrettsforbundet.no) 

Inntekt hovedstyret 850 000 

- 425 000 går rett ut til gruppene 

- 425 000 til hovedstyret sin dispensasjon (i 2024 er midlene gått til x-støtte til TH laget, oppgradering 

av sanitær og lys på idrettshuset, andre faste utgifter på klubbhus, ny TV osv) 

Undergruppene kan selv gå inn under fakturering i Min Idrett å se hvem som ikke har betalt. 

Sårbart system i Min Idrett med at faktura går til e-post, noen endrer e-post, noen får dobbel faktura 

altså både far og mor. Hvis du er meldt inn med e-faktura skal den komme direkte i nettbank.  

Hvem kan sjekke? 

LAM midler som det søkes om: 

Fotball 74 kvinner 206 menn = 280 

Håndball 130 kvinner og 59 menn = 189 

Barneidretten 26 barn 

LAM midler ble søkt om i april 2024 er for 2023, og utbetales sent i 2024. 

Materiell som idrettslaget “eier”: 

Idrettshuset, nytt tilbygg, inventar i kiosk og utstyr i styrkerommet, lysløype. 

Odd ønsker eget møte med ansvarlig i Min Idrett fra fotball og håndball + kasserer hvis de ønsker. 

https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/drifte-et-idrettslag/okonomi/stotteordninger/lokale-aktivitetsmidler-lam/


Fotball medlemmer 346 registret i Min Idrett på gren, over 100 ikke betalte 

Håndball medlemmer 210 registrert i Min Idrett på gren, over 30 ikke betalte 

Flere medlemmer som er registret som medlem uten gren,  

Skiltreklame rundt gammelt kunstgress går til fotballen, reklame i Nodelandshallen går til håndballen. 

Etter 5 år når nytt tilbygg er betalt ned hvem skal ha inntektene for skiltene i SG sparebank hallen? 

Hva er spesielt i GIL: 

TH håndball lag 

Hortemo idrettshus 

Senior lag i håndball på herre og dame siden 

Senior lag i fotball på herresiden 

Hva bør tenkes på før fordeling endres: 

TH laget betaler ingen treningsavgift. GIL får egne stødnader til dette laget. 

Hva koster ett lag i de forskjellige seriene? 

Hvilke aldergrupper har de forskjellige undergruppene lag i (LAM midler for spillere under 19 år)? 

Hva koster de forskjellige medlemmer i alderstrinnene? 

Inntekter på junior og seniorer? 

Dommerutgifter? 

Utgifter utstyr til medlemmer? 

Andre utgifter? 

Mulig forslag: 

Ved tildeling hvert år fordeles en lik sum til undergruppen, avsette en sum som gruppene kan søke 

om.  

Ta hensyn til momskompensasjon? Tilskudd fra hovedstyret endres til kr. 100 000 og “skjev” fordele 

momskompensasjon alt etter hvem som har handlet mest det året. En del jobb for kasserer i 

gruppene å holde styre på/melde inn til hovedstyret. 

Går idrettslaget med overskudd, % deles overskuddet til gruppene i tillegg til at en sum % settes av til 

uforutsette utgifter. 

Ved skifte av utstyrsleverandør kan kanskje hovedstyret se på ekstra støtte til undergruppene. 

- Fotball spillere får shorts, sokker og drakt 

- Håndball spillere får shorts og drakt 

Undergruppene må jobbe med at alle medlemmer betaler kontingenten kr. 300,- ut 2024. Der har 

idrettslaget penger «å hente». 

 

Nytt møte den 7.11 kl .18.00 – 19.30. Mette kaller inn. 

 

 

 

        Ref. Mette Skomedal Breland 


